MC Di Guida Moto ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV) MTEaRS
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47 Camp. Reg. MX FMI 2013
MX1 Circuito La Torre 1,216 Km.

Seconda Manche 28/04/2013 16:40.
Gara Iniziato a 16:45:37

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(800) SORRENTINO SALVATORE
(104) CERBONE ANTONIO 1 16:47:28.939
1 16:47:07.000 2 1:37.662 +1.556 16:49:06.601
2 1:32.076 +0.507 16:48:39.076 3 1:37.782 +1.676 16:50:44.383
3 1:31.569 16:50:10.645 4 1:37.582 +1.476 16:52:21.965
4 1:32.154 +0.585 16:51:42.799 5 1:37.918 +1.812 16:53:59.883
5 1:32.697 +1.128 16:53:15.496 6 1:36.403 +0.297 16:55:36.286
6 1:32.690 +1.121 16:54:48.186 7 1:37.431 +1.325 16:57:13.717
7 1:33.175 +1.606 16:56:21.361 8 1:36.106 16:58:49.823
8 1:33.910 +2.341 16:57:55.271 9 1:37.586 +1.480 17:00:27.409
9 1:32.713 +1.144 16:59:27.984 10 1:38.158 +2.052 17:02:05.567
10 1:33.027 +1.458 17:01:01.011 11 1:46.297 +10.191 17:03:51.864
11 1:36.785 +5.216 17:02:37.796
(203) STURCHIO MAURIZIO
(731) ANGELONE SALVATORE 1 16:47:15.427
1 16:47:09.578 2 1:37.471 16:48:52.898
2 1:33.198 +1.072 16:48:42.776 3 1:39.100 +1.629 16:50:31.998
3 1:32.126 16:50:14.902 4 1:39.727 +2.256 16:52:11.725
4 1:32.898 +0.772 16:51:47.800 5 1:40.944 +3.473 16:53:52.669
5 1:32.983 +0.857 16:53:20.783 6 1:42.036 +4.565 16:55:34.705
6 1:33.136 +1.010 16:54:53.919 7 1:41.908 +4.437 16:57:16.613
7 1:33.427 +1.301 16:56:27.346 8 1:43.642 +6.171 16:59:00.255
8 1:32.423 +0.297 16:57:59.769 9 1:41.867 +4.396 17:00:42.122
9 1:32.183 +0.057 16:59:31.952 10 1:43.752 +6.281 17:02:25.874
10 1:33.355 +1.229 17:01:05.307 11 1:40.618 +3.147 17:04:06.492
11 1:35.403 +3.277 17:02:40.710
(561) SADEK KARIM
(338) FASCELLI GIAMPIERO 1 16:47:16.907
1 16:47:13.185 2 1:41.573 +2.524 16:48:58.480
2 1:30.787 16:48:43.972 3 1:41.955 +2.906 16:50:40.435
3 1:36.781 +5.994 16:50:20.753 4 1:39.689 +0.640 16:52:20.124
4 1:31.995 +1.208 16:51:52.748 5 1:42.373 +3.324 16:54:02.497
5 1:32.180 +1.393 16:53:24.928 6 1:40.702 +1.653 16:55:43.199
6 1:32.033 +1.246 16:54:56.961 7 1:42.431 +3.382 16:57:25.630
7 1:31.861 +1.074 16:56:28.822 8 1:41.631 +2.582 16:59:07.261
8 1:31.880 +1.093 16:58:00.702 9 1:40.974 +1.925 17:00:48.235
9 1:32.886 +2.099 16:59:33.588 10 1:39.049 17:02:27.284
10 1:36.276 +5.489 17:01:09.864 11 2:00.415 +21.366 17:04:27.699
11 1:44.485 +13.698 17:02:54.349

(5) BOCCIA MARIO

1 16:47:30.339
2 1:33.740 16:49:04.079
3 1:35.929 +2.189 16:50:40.008
4 1:36.125 +2.385 16:52:16.133
5 1:36.878 +3.138 16:53:53.011
6 1:35.385 +1.645 16:55:28.396
7 1:35.245 +1.505 16:57:03.641
8 1:35.928 +2.188 16:58:39.569
9 1:36.333 +2.593 17:00:15.902
10 1:36.013 +2.273 17:01:51.915
1 1:39.049 +5.309 17:03:30.964
(112) PISCITIELLO DONATO
1 16:47:12.744
2 1:37.196 +0.859 16:48:49.940
3 1:37.361 +1.024 16:50:27.301
4 1:38.135 +1.798 16:52:05.436
5 1:37.993 +1.656 16:53:43.429
6 1:37.551 +1.214 16:55:20.980
7 1:36.337 16:56:57.317
8 1:39.643 +3.306 16:58:36.960
9 1:38.126 +1.789 17:00:15.086
10 1:38.350 +2.013 17:01:53.436
1 1:38.931 +2.594 17:03:32.367
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
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